
Decreto Direttoriale n. 9 del 23.11.2023
Prot. n. 1206

Al Personale in servizio
All’Albo – Al sito 

Oggetto:  Chiusure natalizie – aperture Istituto durante la sospensione delle attività didattiche a.a. 
2023/24

IL DIRETTORE

Sentito il Direttore Amministrativo;
Sentito il personale T.A.;
Visto il calendario accademico 2023/2024;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

DISPONE

La chiusura dell’Accademia di Belle Arti di Ravenna sita in Via delle industrie 76, dal 23 dicembre 
2023 al 6 gennaio 2024.
Il  personale  T.A.  della  sede  citata,  che  non fosse  già  assente  ad  altro  titolo  nei  predetti  giorni,  
recupererà  il servizio non prestato con ferie e/o permessi vari, come previsto dalle norme contrattuali 
vigenti, dietro presentazione di apposita richiesta formale.

Relativamente alla sede denominata “Polo delle Arti”, per la giornata di sabato 23 dicembre 2023, il 
personale coadiutore del Conservatorio in servizio (pertanto non assente ad altro titolo)  garantirà 
l’apertura del “Polo delle Arti”, dalle 11.00 alle 18.30 con apposita pianificazione dei turni. 

Nel  periodo  intercorrente  tra  il  27  dicembre  ed  il  6  gennaio  2024  il  “Polo  delle  Arti”  resterà  
CHIUSO. 
Lunedì 8 gennaio 2024 riprenderà l’ordinaria attività didattica e amministrativa.

     La Direttrice 

  Si pubblicizzi                                                                                               Prof.ssa Paola Babini      

Ravenna, 23.11.2023

Accademia di Belle Arti  Statale di Ravenna
Via delle industrie 76  |  Polo delle Arti – Piazza Kennedy 7  |  48121 Ravenna  | CF.: 92099140391 

Ph. 0544 453 125  |  PEO: accademia@abaravenna.it  |  PEC: accademia.ravenna@pec.it
www.abaravenna.it

Prot. n. 0001206 anno 2023 del 23/11/2023


